

НАРЯД-ЗАКАЗ №3647 от 08.11.2018

Заказчик: Брянск г, Володарского ул, дом № 66 А
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 08.11.2018 09:00 - 08.11.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Серяков П.Е.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000391	Смена электроламп с автовышки	0,500	1,000	0,50	130,00	65,00
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	15,000	4,83	130,00	627,90
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	10,000	1,57	130,00	204,10
Итого по работам:						897,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000003594	перчатки ПВХ	шт		1,000	14,41		14,41
00-00002679	Лампа ДРВ (250Вт Е 40)	шт		1,000	245,68		245,68
Итого по материалам:							260,09

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 157,09 руб.

Время начала работ: 08.11.2018 09:00 Время окончания работ: 08.11.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №4038 от 21.12.2018

Заказчик: Брянск г, Володарского ул, дом № 66 А
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 21.12.2018 10:00 - 21.12.2018 16:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Абросин В.А.; Серяков П.Е.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000285	Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 25 мм	0,948	3,200	3,03	130,00	394,42
00-000000271	Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 50мм	0,584	2,000	1,17	130,00	151,84
00-000000183	Устранение течи в тех.подпольях	1,349	2,000	2,70	130,00	350,74
Итого по работам:						897,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000456	Проволока СВ08А ф3	кг		0,200	125,00		25,00
00000009297	ацетилен	кг		0,200	466,10		93,22
00000011175	Круг отрезной 125x1x22	шт		5,000	18,60		93,00
00000011319	Кислород технический	м3		0,400	78,70		31,48
00000011372	Труба 25x3,2	кг		8,200	49,00		401,80
00000012759	труба 50-2м	шт		2,000	85,03		170,06
Итого по материалам:							814,56

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 711,56 руб.

Время начала работ: 21.12.2018 10:00 Время окончания работ: 21.12.2018 16:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.